
Регион Општина Ученик Кат Училиште Ментор Поени

1 Аеродром Амелија Станчева I ПСУ „Американска Гимназија Скопје“ Наташа Ставревска 24
1 Аеродром Луна Бојаџи II ПСУ „Американска Гимназија Скопје“ Наташа Ставревска 19
1 Аеродром Андреј Павлов III СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Дејан Родиќ 16
1 Гази Баба Рилинд Ајрулаи I Meѓународно Училиште „МААРИФ“ Зухри Камбери 11
1 Гази Баба Исра Османи II Meѓународно Училиште „МААРИФ“ Зухри Камбери 11
1 Гази Баба Ангела Алачки III СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Маја Христова 13
1 Карпош Ана Радеска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева рег
1 Карпош Ања Јаковска I СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 29
1 Карпош Даниел Христовски I ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 27
1 Карпош Марија Пенева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева 27
1 Карпош Анастасија Љушева I ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 25
1 Карпош Сара Кнежевиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 25
1 Карпош Бистра Бојаџиевска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска 23
1 Карпош Даријан Димовски I СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 23
1 Карпош Михаил Маркушески I ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 23
1 Карпош Даниел Тренчески I ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 22
1 Карпош Јована Попоска I ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 22
1 Карпош Христијан Атанасов I ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 22
1 Карпош Каја Јосифовска I ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 21
1 Карпош Николај Петровски I СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 21
1 Карпош Сара Јоргаќиеска I СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 21
1 Карпош Софија Јаревска I СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 21
1 Карпош Анастасија Велковска I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Анета Јовановска Тодосовска 20
1 Карпош Кристијан Матески I СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 20
1 Карпош Марија Стојчевска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска 20
1 Карпош Марко Балоски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска 20
1 Карпош Филип Хаџи Антоновски I ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 20
1 Карпош Благоја Ангелов I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Анета Јовановска Тодосовска 19
1 Карпош Панче Крстев I ПСУ „Јахја Кемал“ Mukhtar Serikbay 19
1 Карпош Стефан Стојановски I СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 19



1 Карпош Ангела Ристовска I СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 18
1 Карпош Матеа Ристовска I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Анета Јовановска Тодосовска 18
1 Карпош Матеа Митова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева 17
1 Карпош Матеј Димитрушев I СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 17
1 Карпош Борјан Спироски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска 16
1 Карпош Надја Велеска I СУГС „Георги Димитров“ Нада Јанковиќ 16
1 Карпош Теона Ана Георгиевска II ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи рег
1 Карпош Марко Пејов II ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 26
1 Карпош Јана Патче II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска 25
1 Карпош Кристијан Јаковчевски II СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 25
1 Карпош Теодор Гавриловски II СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 25
1 Карпош Теодора Маркушевска II СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 25
1 Карпош Анѓа Давчева II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева 24
1 Карпош Тамара Атанасовска II СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 24
1 Карпош Исак Љубенски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска 23
1 Карпош Прохор Дамјански II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Билјана Љубенска 23
1 Карпош Анастасија Ангелеска II ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 22
1 Карпош Калина Китанова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева 22
1 Карпош Павел Алексов II СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 22
1 Карпош Ана Јорданоска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Виолета Толева 21
1 Карпош Ариана Реџепи II ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 21
1 Карпош Леонида Илијоска II ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 21
1 Карпош Марко Ангеловски II СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 21
1 Карпош Софија Антова II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Биљана Љубенска 21
1 Карпош Марио Мирчески II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска 20
1 Карпош Михаела Алексова II СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 20
1 Карпош Леона Лозановска II ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи 18
1 Карпош Никола Чурлинов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Сузана Стојчевска 18
1 Карпош Елена Живаљевиќ III ПСУ „Јахја Кемал“ Емир Јонузи рег
1 Карпош Јусуф Луш III СУГС Гимназија „Орце Николов“ рег
1 Карпош Иво Тојтов III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Елизабета Софрониевска 23



1 Карпош Симона Ночевска III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска 22
1 Карпош Виктор Каркински III СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 18
1 Карпош Мила Начевска III СУГС „Георги Димитров“ Маргарита Грнчиштанова 18
1 Карпош Јаков Гавриловски III СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 17
1 Карпош Драгана Костова III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска 16
1 Карпош Софија Атанасовска III СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 16
1 Карпош Матеа Ивановска III СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 15
1 Карпош Матеја Каскаревска III СУГС „Георги Димитров“ Верица Јакимовиќ 15
1 Карпош Елена Чавдар IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Ирена Мишевска 14
1 Карпош Ана Пановска IV СУГС Гимназија „Никола Карев“ Ела Билинска 12
1 Центар Емилиа Аврамоска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Ели Спиркоска Данова 29
1 Центар Елена Јовановиќ I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Гордана Геческа 27
1 Центар Никола Јорданов I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 22
1 Центар Ања Стојчевска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Гордана Геческа 21
1 Центар Ева Ристовска I СУГС „Јосип Броз Тито” Снежана Малцов 21
1 Центар Симона Наковска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Гордана Геческа 21
1 Центар Деница Ризова I ПСУ „Алгоритам“ Анета Анческа 18
1 Центар Марко Ѓаковски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Гордана Геческа 18
1 Центар Милош Китановиќ I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 18
1 Центар Андреј Божиновски I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 16
1 Центар Лука Николовски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Гордана Геческа 16
1 Центар Тамара Татабитовска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 27
1 Центар Виктор Миленкоски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Биљана Петреска 25
1 Центар Ведран Миновски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 24
1 Центар Ива Глобочки II ПСУ „Алгоритам“ Анета Анческа 24
1 Центар Алексеј Стојановиќ II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 23
1 Центар Тамара Јовевска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 23
1 Центар Мила Кафеџиска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Биљана Петреска 21
1 Центар Сара Ѓуровска II СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Моника Димовска 21
1 Центар Младен Божиновски II ПСУ „Алгоритам“ Анета Анческа 20
1 Центар Марко Ѓуроски II СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Моника Димовска 19



1 Центар Јована Симоновска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Биљана Петреска 25
1 Центар Максим Радевски III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Гордана Геческа 24
1 Центар Јована Јовевска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Биљана Петреска 23
1 Центар Тамара Ристовска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 22
1 Центар Натали Кировска III СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 21
1 Центар Марко Бојаџиски III СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Моника Димовска 20
1 Центар Александра Ицевска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Биљана Петреска 18
1 Центар Сашка Јакимовска III СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Сузана Тасевска 15
1 Центар Лариса Котевска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Биљана Петреска 14
1 Центар Росица Даниловска III СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ Моника Димовска 13
1 Центар Константин Гроздановски IV СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ Наташа Петреска 16
2 Крива Паланка Катерина Алексовска I СОУ „Ѓорче Петров“ Жаклина Димитровска 21
2 Крива Паланка Михаела Георгиевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска 20
2 Крива Паланка Невена Стефановска I СОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска 18
2 Крива Паланка Меланија Тасковска I СОУ „Ѓорче Петров“ Жаклина Димитровска 16
2 Крива Паланка Вања Костовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска 23
2 Крива Паланка Димитар Стојановски II СОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска 23
2 Крива Паланка Ева Симонова III СОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска 18
2 Крива Паланка Нина Димитровска III СОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска 17
2 Крива Паланка Ведран Велиновски III СОУ „Ѓорче Петров“ Валентина Цветановска 16
2 Куманово Маша Марковска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска Георгиевска 21
2 Куманово Андреј Доневси I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска Георгиевска 20
2 Куманово Јован Станковиќ I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Тања Кировска Георгиевска 16
2 Куманово Мери Стефановска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 23
2 Куманово Павел Владевски II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 20
2 Куманово Бисера Спасовска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 19
2 Куманово Јована Лазаревска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 19
2 Куманово Лина Јовановска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 18
2 Куманово Ања Петковска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 16
2 Куманово Глорија Николиќ III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 14
2 Куманово Јана Петковска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 14



2 Куманово Јована Митровиќ III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 14
2 Куманово Мила Думановска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Биљана Краљевска 13
2 Куманово Богдана Механџијска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Лидија Тасевска Стојковиќ 10
2 Пробиштип Леон Донев I СОУ"Наум Наумовски Борче" Марија Пановски 17
2 Пробиштип Емилија Саздовска II СОУ „Наум Наумовски Борче“ Драги Станојковски 24
2 Свети Николе Душица Стојчевска I СОУ„Кочо Рацин“ Ангел Андроников 11
2 Свети Николе Иван Конев I СОУ„Кочо Рацин“ Ангел Андроников 11
2 Свети Николе Горјан Андроников III СОУ„Кочо Рацин“ Ангел Андроников 20
3 Боговиње Armin Aliji I ПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани 14
3 Боговиње Diar Ejupi II ПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани 14
3 Боговиње Lina Demiri II ПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабани 14
3 Боговиње Алејна Мулаи III ПСУ „Јахја Кемал“ Субилај Шабан 9
3 Брвеница Alejna Jakupi I Maarif International Schools Belinda Amiti 13
3 Брвеница Sudenaz Xhemaili II Maarif International Schools Belinda Amiti 10
3 Брвеница Narin Memişi III Maarif International Schools Igball Mislimi 9
3 Гостивар Дарио Ѓорѓески I СОУ „Гостивар“ Валентина Штерјовска 24
3 Гостивар Hana Qazimi II СОМУ „Гостивар“ Fidajet Xhaferi 17
3 Гостивар Луциа Василеска III СОМУ „Гостивар“ Даниела Цветаноска 18
3 Кичево Gerta Ballazhi I SHMK „DRITA“ Teuta Ahmedi - Purellku 19
3 Кичево Donika Bajrami III SHMK „DRITA“ Teuta Ahmedi-Purelku 18
3 Кичево Aurela Osmani III SHMK „DRITA“ Teuta Ahmedi- Purellku 15
3 Охрид Теона Талевска I СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ Сузана Коческа 22
3 Охрид Марија Рувинова II ОСУ Гимназија „Св.Климент Охридски“ Христина Кузманоска 22
3 Охрид Митко Савев III ОСУ Гимназија „Св.Климент Охридски“ Билјана Стевоска 26
3 Охрид Калина Стојаноска III ОСУ Гимназија „Св.Климент Охридски“ Билјана Стевоска 23
3 Охрид Климент Велкоски III ОСУ Гимназија „Св.Климент Охридски“ Билјана Стевоска 22
3 Охрид Ангелина Јолеска III ОСУ Гимназија „Св.Климент Охридски“ Билјана Стевоска 21
3 Охрид Бобан Мијаковски III ОСУ Гимназија „Св.Климент Охридски“ Билјана Стевоска 19
3 Охрид Јана Џамтоска III ОСУ Гимназија „Св.Климент Охридски“ Билјана Стевоска 13
3 Струга Мартин Трајчески I ПСУ „Јахја Кемал“ Танер Север 23
3 Струга Калина Чакареска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Снежана Брческа 22



3 Струга Рина Балажи III ПСУ „Јахја Кемал“ Танер Север 9
3 Струга Симона Чавкоска IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Снежана Брческа 22
3 Струга Борче Исакоски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Танер Север 19
3 Тетово Олгица Смилеска I СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Сузана Станковска 20
3 Тетово Lina Rushiti I ОСМУ „Никола Штејн“ ILMI Medii 18
3 Тетово Ева Ефковска II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Сузана Станковска 19
3 Тетово Andet Fejzuli III СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Flutra Alili 12
4 Велес Ања Трајковска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Марјан Стојановски 25
4 Велес Филип Камчев I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Биљана Штипјанова 20
4 Велес Теона Гаштарска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Марјан Стојановски 18
4 Велес Матеј Ѓорѓиев II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Петранка Стојанова 24
4 Велес Кристијан Мартинов II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Петранка Стојанова 19
4 Велес Андреја Нешов III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Маја Михалчев 24
4 Велес Ана Бошкова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Марјан Стојановски 23
4 Велес Моника Манаскова III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева 19
4 Велес Наумина Стоилковска III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Снежана Хаџиева 15
4 Гевгелија Андреј Димов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова 23
4 Гевгелија Стефанија Маркова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова 18
4 Гевгелија Анѓел Аевски I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова 16
4 Гевгелија Ѓорги Новаковски II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова 20
4 Гевгелија Марко Линков IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Снешка Аризанова 23
4 Гевгелија Ирина Прошева IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Милан Лешевски 18
4 Кавадарци Божидар Давидовски I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Даница Пецова 23
4 Неготино Јулијана Ѓорѓиева I СОУ „Св.Кирил и Методиј“ Елена Илиевска Честојнов 18
5 Битола Андреа Нешковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Борис Маслинко 27
5 Битола Леонид Јаневски I СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Борис Маслинко 27
5 Битола Михаил Досевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Борис Маслинко 25
5 Битола Јана Поповска I СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Борис Маслинко 17
5 Битола Лука Цицкоски I СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Борис Маслинко 16
5 Битола Искра Нечаковска II СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Борис Маслинко рег
5 Битола Олег Трајковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Борис Маслинко рег



5 Битола Кристина Пејковска II СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Борис Маслинко 26
5 Битола Михаела Секуловски II СОУ Гимназија „Јосип Броз - Тито“ Борис Маслинко 20
5 Крушево Кети Божиноска I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Снежана Николоска 14
5 Крушево Петар Донку II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Снежана Николоска 14
5 Крушево Теодора Видеска II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Снежана Николоска 14
5 Прилеп Ева Петреска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Христина Манческа 22
5 Прилеп Софија Димитриеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Христина Манческа 22
5 Прилеп Теодора Крстеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Христина Манческа 22
5 Прилеп Елена Бошеска I СОУ „Ѓорче Петров“ Ангела Кочоска 21
5 Прилеп Ангела Челебитова I СОУ „Ѓорче Петров“ Ангела Кочоска 19
5 Прилеп Емили Иваноска I СОУ „Ѓорче Петров“ Ангела Кочоска 19
5 Прилеп Михаил Ѓорѓиески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Христина Манческа 19
5 Прилеп Јана Василеска I СОУ „Ѓорче Петров“ Ангела Кочоска 18
5 Прилеп Милана Здравеска I СОУ „Ѓорче Петров“ Ангела Кочоска 18
5 Прилеп Константин Лазаровски I СОУ „Ѓорче Петров“ Ангела Кочоска 17
5 Прилеп Михаил Здравески I СОУ „Ѓорче Петров“ Ангела Кочоска 17
5 Прилеп Илин Ристески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Христина Манческа 16
5 Прилеп Сара Ацеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Христина Манческа 16
5 Прилеп Георги Николоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска 25
5 Прилеп Марија Митреска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Ружа Ангелеска 24
5 Прилеп Петар Мирчевски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески рег
5 Прилеп Тамара Атанасоска III СОУ „Ѓорче Петров“ Слободан Петкоски 19
5 Прилеп Кристијан Узуноски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 18
5 Прилеп Христијан Илијоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Блаже Димески 16
5 Ресен Кирил Китевски I СОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска 20
5 Ресен Христијан Георгиевски II СОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска 24
5 Ресен Марија Милошевска II СОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска 21
5 Ресен Мелина Филиповска II СОУ „Цар Самоил“ Кате Настевска 18
6 Берово Викторија Чабуковска I ОСУ „Ацо Русковски“ Лидија Цикарска 18
6 Берово Евгенија Тушевска I ОСУ „Ацо Русковски“ Лидија Цикарска 18
6 Берово Марио Симовски II ОСУ „Ацо Русковски“ Билјана Ајтовска 18



6 Берово Душица Лапевска III ОСУ „Ацо Русковски“ Лидија Цикарска 11
6 Кoчани Андреа Димитрова I СОУ „Љупчо Сантов“ Марина Глигорова 21
6 Кoчани Александра Чолева II СОУ „Љупчо Сантов“ Борче Алексов 25
6 Кoчани Стефан Голубов II СОУ „Љупчо Сантов“ Борче Алексов 22
6 Кoчани Филип Крстов II СОУ „Љупчо Сантов“ Борче Алексов 21
6 Кoчани Илина Донева II СОУ „Љупчо Сантов“ Борче Алексов 20
6 Кoчани Надалина Грозданова III СОУ „Љупчо Сантов“ Ирена Димитрова Јорданова 19
6 Радовиш Вероника Костадинова I СОУ „Коста Сусинов“ Жаклина Стојменова 20
6 Радовиш Матеј Цветковски II СОУ „Коста Сусинов“ Даниела Чачарова 24
6 Струмица Давид Донев I СОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска Поповска 28
6 Струмица Андон Поп-Пецев I СОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска Поповска 27
6 Струмица Бранко Стојменов I СОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска Поповска 23
6 Струмица Елена Ѓоргичкова I СОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска Поповска 22
6 Струмица Иван Гарванлиев I СОУ „Јане Сандански“ Снежана Илиевска Поповска 21
6 Струмица Милкица Ѓузелова II СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 26
6 Струмица Стефан Милев II СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 22
6 Струмица Петар Ганчев II СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 21
6 Струмица Ивана Ѓоргиева II СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 18
6 Струмица Магдалена Мучева III СОУ „Јане Сандански“ Зуле Цонева 17
6 Штип Даниел Христов II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Виолета Ѓоргиева рег
6 Штип Елена Џамбазова II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Виолета Ѓоргиева 23
6 Штип Горјана Јанева II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Виолета Ѓоргиева 19
6 Штип Иван Костевски III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Виолета Ѓоргиева рег
6 Штип Марио Ванчоски III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Виолета Ѓоргиева рег
6 Штип Бисера Манова III СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Виолета Ѓоргиева 18


